



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MAGNILD GARDINER APS**  
**KØBENHAVNSVEJ 77, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2019

---

Lars Magnild

CVR-NR. 38 69 57 97

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Magnild Gardiner ApS Københavnsvej 77 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 69 57 97 Stiftet: 31. maj 2017 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Magnild Anders Magnild
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Industrivej 20, 1. tv. 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor detail- og engroshandel og virksomhed, der naturligt er forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 126.922 kr. mod sidste års 47.482 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.390.033</b>	<b>2.118.331</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.167.542	-1.988.664
Af- og nedskrivninger.....		-18.430	-24.955
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>204.061</b>	<b>104.712</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	300	1.645
Andre finansielle omkostninger.....	3	-38.704	-42.625
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>165.657</b>	<b>63.732</b>
Skat af årets resultat.....	4	-38.735	-16.250
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>126.922</b>	<b>47.482</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		126.922	47.482
<b>I ALT</b> .....		<b>126.922</b>	<b>47.482</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		80.000	90.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>80.000</b>	<b>90.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		22.865	44.971
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>22.865</b>	<b>44.971</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>102.865</b>	<b>134.971</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		167.203	272.047
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>167.203</b>	<b>272.047</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		543.509	288.685
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		721.328	559.509
Andre tilgodehavender.....		82.950	83.887
Periodeafgrænsningsposter.....		23.671	17.762
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.371.458</b>	<b>949.843</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.601</b>	<b>22.009</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.541.262</b>	<b>1.243.899</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.644.127</b>	<b>1.378.870</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		295.864	168.942
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>345.864</b>	<b>218.942</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		51.170	23.714
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>51.170</b>	<b>23.714</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		472.380	415.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		368.555	291.279
Selskabsskat.....		11.279	14.536
Anden gæld.....		394.879	415.342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.247.093</b>	<b>1.136.214</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.247.093</b>	<b>1.136.214</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.644.127</b>	<b>1.378.870</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2017: 4)			
Løn og gager.....	2.016.675	1.823.647	
Pensioner.....	91.702	88.992	
Andre omkostninger til social sikring.....	46.362	51.158	
Andre personaleomkostninger.....	12.803	24.867	
	<b>2.167.542</b>	<b>1.988.664</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	300	1.645	
	<b>300</b>	<b>1.645</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.704	42.625	
	<b>38.704</b>	<b>42.625</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.279	14.536	
Regulering af udskudt skat.....	27.456	1.714	
	<b>38.735</b>	<b>16.250</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		100.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>100.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		10.000	
Årets afskrivninger .....		10.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>20.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>80.000</b>	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018.....			59.926	
Afgang.....			-21.817	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>			<b>38.109</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....			14.955	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			-8.141	
Årets afskrivninger .....			8.430	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>			<b>15.244</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>			<b>22.865</b>	
 <b>Egenkapital</b>				 <b>7</b>
		Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	168.942	218.942	
Forslag til resultatdisponering.....		126.922	126.922	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>295.864</b>	<b>345.864</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået huslejekontrakt med søsterselskabet Magnild Ejendomme. Årlig husleje udgør 500 tkr. Huslejeforpligtelsen er 6 måneders leje, som udgør 250 tkr.				
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende varebiler på med en samlet forpligtelse på 235 tkr. ekskl.moms og en restløbetid på op til 47 måneder.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Magnild Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>9</b>
Ingen.				
